pozicije u pravosuđu i sticanje privatne koristi)“, održanom dana 20.10.2025. godine u 
Brčkom, edukatoru Mersudinu Pružanu, sudiji Vrhovnog suda u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, isplati iznos od 741,78 KM (šestotinašezdesetosam KM i 72/100), te na ime 
troškova prevoza iznos od 131,99 KM (stotinutridesetjedan KM i 99/100 KM. 

9. Odluka o isplati naknade edukatoru Džerminu Pašiću povodom održanog 
seminara za nosioce pravosudnih funkcija, od dana 27.10.2025.godine, sa 
temom: „Korištenje Sky i Anom aplikacije kao dokaza u krivičnom postupku

[...]

izvršavanje naloga pretpostavljenog i odbijanje nezakonitog naloga, pružanje informacija 
strankama“, održanom dana 14.11.2025. godine u Brčkom, edukatoru Maji H. Jašaragić 
Suljanović, šefu Odjeljenja za upravljanje ljudskim resursima u Stručnoj službi za poslove 
gradonačelnika u Gradu Tuzli, isplati iznos od 741,78 KM (sedamstotinačetrdesetjedan KM i 
78/100), te na ime troškova prevoza iznos od 42,30 KM (četrdesetdva KM i 30/100 KM) 

11. Donošenje odluke o djelomičnom poništenju javnog konkursa za popunjavanje 
upražnjenih radnih mjesta u pravosuđu Brčko distrikta BiH broj: SuPK-01-

[...]

godine, a stupanjem na rad 
zasniva radni odnos na neodređeno vrijeme u Osnovnom sudu Brčko distrikta BiH. 

Stupanjem na rad imenovana se svrstava u VIII (osmi) platni razred, 2 (drugi) 

podrazred, koeficijent 2,921713, osnovna plata u iznosu od 2.241,60 KM 
(dvijehiljadedvijestotinečetrdesetjedna  i 60/100 konvertibilnih maraka). 

17. Rang lista sa preporukom za izbor higijeničara u Pravosudnoj komisiji Brčko 

distrikta BiH 

Konstatuje se da je Pravosudna komisija jednoglasno potvrdila Rang listu sa preporukom 
za izbor higijeničara u Pravosudnoj komisiji Brčko distrikta BiH, u kojoj je Daliborka